Tempus Open - David Liu

David Liu

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:27.15 AQUA-poang: 414 Datum: 2020-10-18 Tavling: DM/|DM

2020

Tid

00:28.35

00:27.15

00:27.58

00:28.25

00:28.39

00:28.48

00:29.78

00:30.00

AQUA
364
414
395
368
363
359
314

308

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-12-07

2020-10-18

2020-09-20

2019-03-24

2018-11-25

2019-02-03

2017-10-01

2019-12-07

Tavling

Team Race Meet TYR 2019
DM/JDM 2020

Speedo Swim 2020
Oresund Meeting 2019
Barracuda Race

NUSS Aldre (25m) 2019
LeWa Sport Cup

Team Race Meet TYR 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=317458
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317458&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317458&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317458&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317458&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

